
 

                           ２０２５年 ３月 ３日 

各 位 

 

                                 京都信用金庫 

 

財産形成預金元受契約の新規取扱終了のお知らせ 

 

平素より京都信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

この度、当金庫では昨今の個人型確定拠出年金ｉＤｅＣｏやＮＩＳＡ等の資産形成商品

の多様化を受けて、下記の通り財産形成預金の新規元受契約の取扱を終了させていただく

こととなりました。 

 今後ともより一層のサービス向上に努めてまいりますので、引き続きご愛顧を賜ります

ようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．新規取扱終了日 

  ２０２５年 3 月 3１日（月） 

 

２．新規取扱を終了するお取引 

  財産形成預金の元受契約 

 

３．ご契約中の財産形成預金口座について 

新規取扱終了日以前に財産形成預金の元受契約の締結がなされている事業主のお客様

（地方公共団体を除く）の場合、その従業員様の財産形成預金新規口座開設、および現

在ご利用中の財産形成預金口座にかかるお取引につきましては、従来通り取扱いたし

ます。 

 

 

  本件につきまして、ご不明な点がありましたら、お取引店の窓口までお問合せください。 

 

以 上 

 


